

Nice Beaver ApS

Strandvejen 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 27 96 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

Pter Kresten Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nice Beaver ApS
Strandvejen 9, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 27 96 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Kresten Ibsen, Direktør
Michael Røntved Dahl, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med udvikling af reklameartikler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 713.316 mod 183.240 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514.451 mod 141.480 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	713.316	183.240
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	713.316	183.240
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.785	-1.855
Resultat før skat	706.531	181.385
Skat af årets resultat	-192.080	-39.905
Årets resultat	514.451	141.480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	141.480
Disponeret fra overført resultat	-485.549	0
Disponeret i alt	514.451	141.480

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	748.688	1.013
Tilgodehavender i alt	748.688	1.013
Likvide beholdninger	1.203.854	1.210.295
Omsætningsaktiver i alt	1.952.542	1.211.308
Aktiver i alt	1.952.542	1.211.308

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	408.857	894.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.508.857	994.406
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	19.037
Selskabsskat	59.606	4.713
Anden gæld	376.079	193.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.685	216.902
Gældsforpligtelser i alt	443.685	216.902
Passiver i alt	1.952.542	1.211.308

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	752.926	0	852.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>141.480</u>	<u>0</u>	<u>141.480</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	894.406	0	994.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-485.549</u>	<u>1.000.000</u>	<u>514.451</u>
	<u>100.000</u>	<u>408.857</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.508.857</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.785</u>	<u>1.855</u>
	<u>6.785</u>	<u>1.855</u>
